2

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: bookmark0]О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Энергосбережение и развитие энергетики в Забайкальском крае»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к государственной программе Забайкальского края «Энергосбережение и развитие энергетики в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 10 августа 2022 года № 335 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 2 февраля 2023 года № 50).

	Первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края
	А.И.Кефер

image1.emf